
Výroční zpráva
2022



Od vypuknutí celosvětové pandemie na 
počátku roku 2020 je globální ekonomika 
i společnost vystavena sérii mimořádných 
událostí. Společným důsledkem pandemie, 
války na Ukrajině a energetické krize je 
postupující změna ve vnímání nejistoty 
a v přístupu k práci s budoucností. To vše 
probíhá v kontextu stále zřetelnější 
nezbytnosti přechodu k environmentálně 
udržitelnější ekonomice, což bude 
vyžadovat zásadní přehodnocení 
dosavadních přístupů k využívání 
materiálů, technologií i organizaci práce. 
Takto dynamicky se měnící prostředí plné 
nejistot vyžaduje ještě větší pozornost 
věnovanou inovacím jak v soukromém, tak 
veřejném sektoru.

Dobrou správou je, že MSIC u řady svých 
klientů v roce 2022 pozoroval mnohem 
intenzivnější snahu najít v probíhajících 
změnách nové podnikatelské příležitosti, 
než tomu bylo v předchozích dvou letech. 
Pro MSIC byl rok 2022 celkově úspěšný. 
Opět jako v předchozích letech jsme získali 
desítky nových klientů, kteří poprvé využili 
naše služby. Současně roste počet firem, 
které se pro služby MSIC opakovaně 
vracejí. Nadále registrujeme zájem 
o kapacity T-Parku, které jsou již několik let 
plně využité. Díky převisu poptávky 
můžeme dále tvořit portfolio firem tak, 
abychom maximálně využili synergie mezi 
firmami a jejich zájem o spolupráci 
s výzkumnými a vzdělávacími 
organizacemi. 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PARTNEŘI 
A PŘÁTELÉ INOVACÍ,

JE PRO MĚ MILOU POVINNOSTÍ 
OHLÉDNOUT SE ZA DOSAVADNÍM 

VÝVOJEM SPOLEČNOSTI A SHRNOUT 
ZDE HLAVNÍ UDÁLOSTI ROKU 2022



Počet podpořených změn ve zralých firmách

68

112 117

168

2019 2020 2021 2022

23

63

88

57

2019 2020 2021 2022

Počet podpořených změnových projektů 
u rozjezdů podnikání

0 0

12

9

2019 2020 2021 2022

Počet podpořených změnových projektů 
ostatních subjektů

36 34

47

67

2019 2020 2021 2022

Změnové projekty programů Impuls, Impact, 
Expand

Počet one-2-one služeb
pro majitele firem

V roce 2022 jsme se mnohem více než 
v předchozích letech věnovali interní 
konsolidaci aktivit s cílem zvýšit efektivitu 
procesů a současně se připravit 
na očekávaný růst počtu klientů v dalších 
letech. Za velmi důležité považujeme 
pokračující růst počtu obsloužených klientů 
bez rostoucích nároků na veřejné rozpočty 
na straně našich akcionářů. Nadále 
usilujeme o růst příjmů za služby od firem. 
Současně posilujeme naši schopnost uspět 
v soutěži o evropské granty zaměřené 
na podporu rozvoje regionálních inovačních 
ekosystémů. 

Prvních 5 let existence MSIC jsme se 
zaměřovali na experimentování s řadou 
nových služeb, které jsme na základě 
zpětné vazby od firem v MSK upravovali 
na míru místních potřeb. Za symbolické 
ukončení této první etapy budování 
inovačního centra považujeme získání 
certifikace ze strany European Business 
Network (dále EBN). Zástupci této 
celoevropské sítě inovačních center, 
inkubátorů a technologických parků 
se hlouběji podívali na nastavení 
a fungování našich služeb. Součástí 
závěrečného hodnocení bylo ocenění 
dosaženého stavu za pouhých pět let.



74 77

95

83

2019 2020 2021 2022

19

31

38

27

2019 2020 2021 2022

Žádosti o Podnikatelské vouchery (IBV, TAV, VZF) Získané Podnikatelské vouchery (IBV, TAV, VZF)

0

213
227

259

2019 2020 2021 2022

Počet cizinců využívajících služeb OEC

0

83

131
136

2019 2020 2021 2022

Počet lidí zapojených do pracovních skupin RIS  MSK

0

41

99

122

2019 2020 2021 2022

Match-making

Regionální inovační
strategie

Ve druhé polovině roku jsme se začali 
připravovat na novou klíčovou aktivitu – 
měření dlouhodobých dopadů služeb 
podporujících růst a inovace ve firmách. 
Za tímto účelem jsme navázali spolupráci 
s World Bank. Ta následně udělila grant 
mezinárodnímu týmu výzkumníků 
pro nastavení metodiky hodnocení dopadů 
vybraných aktivit MSIC. Na tomto projektu 
budeme společně pracovat v roce 2023 
a 2024. Stejně jako v případě EBN jsme 
od zástupců WB získali výbornou zpětnou 
vazbu k rozsahu a nastavení služeb, jaké se 
nám podařilo za prvních pět let existence 
MSIC. Do spolupráce s WB jsme zapojili 
také výzkumníky ze Slezské univerzity, 
s nimiž dlouhodoběji spolupracujeme 
na problematice socioekonomických 
evaluací. 

Kvalita služeb MSIC a jejich celkový dopad 
na region závisí především na kapacitě 
a kvalitě týmu a portfoliu zkušených 
podnikatelů, manažerů a dalších 
akreditovaných expertů, kteří pro MSIC 
pracují externě na jednotlivých změnových 
projektech klientů. V roce 2022 jsme 
pokračovali v doplňování týmu jak 
zkušenými odborníky, tak mladými talenty 
schopnými pracovat v angličtině. 
Na základě předchozích úspěšných 
změnových projektů ve firmách jsme získali 
další zájemce o roli akreditovaných expertů 
MSIC. Někteří z akreditovaných expertů 
jsou poptáváni dalšími inovačními centry 
v jiných krajích ČR. 



Počet zájemců o zasídlení

0

14

22

13

2019 2020 2021 2022

73
69

62
57

2019 2020 2021 2022

44

49
52

41

2019 2020 2021 2022

51

34
31

20

2019 2020 2021 2022

634
677

761

835

2019 2020 2021 2022

Počet zasídlených firem k 31.12.

Počet firem s vlastním VaV zasídlených v T- ParkuPočet firem z areálu T-Parku spolupracujících s univerzitami

Počet pracovníků všech firem v T-Parku ke 31.12. T-Park

V roce 2022 jsme se opět mohli mnohem 
více zaměřit na rozvoj mezinárodní 
spolupráce. Iniciovali jsme vznik platformy 
www.ceestartup.network. Smyslem je 
přeshraniční spolupráce se slovenskými 
a polskými partnery na rozvoji prostředí 
pro technologické startupy. Společným 
cílem je vytvořit atraktivní alternativu vůči 
odchodu zakladatelů startupů do hlavních 
hospodářských center (Prahy, Varšavy, 
Vídně, Berlína…). Do společné soutěže 
Startup voucher se v roce 2022 přihlásilo 
92 startup projektů. Do rozvoje platformy 
se s námi zapojily také první korporace. 
Jejich počet chceme v dalších letech 
zvyšovat. Jako potvrzení rostoucí 
atraktivity Ostravy pro startupy a inovace 
se nám podařilo získat pro rok 2023 
pořadatelství Unique summit. Speciální 
akce pro 400+ účastníků z mnoha zemí 
ze všech kontinentů určené pro startupy, 
investory a organizace podporující lidi při 
zakládání a rozvoji mladých firem.

V neposlední řadě si ceníme toho, že v roce 
2022 jsme výrazně posunuli spolupráci 
s VŠB-TUO. Vedle přípravy Evropského 
digitálního inovačního hubu s nabídkou 
společných služeb pro firmy i veřejnou 
správu jsme se dohodli na dlouhodobé 
společné vizi www.smaragdova.cz. Některé 
aktivit pro naplnění této vize jsou 
připravené v projektu REFRESH, který 
patří mezi tzv. strategické projekty MSK 
v Operačním programu spravedlivá 
transformace. 



Zpráva o hospodaření



Minulé úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

001 63 130 -9 238 53 892 59 531

A. 002 0 0 0 0

B. 003 15 700 -9 115 6 585 6 095

B. I. 004 1 773 -658 1 115 639

B. I. 1 005 0 0 0 0

2 006 1 078 -658 420 639

2.1 007 838 -418 420 639

2.2 008 240 -240 0 0

3 009 0 0 0 0

4 010 0 0 0 0

5 011 695 0 695 0

5.1 012 0 0 0 0

5.2 013 695 0 695 0

B. II. 014 13 927 -8 457 5 470 5 456

B. II. 1 015 3 812 -833 2 979 3 056

1.1 016 0 0 0 0

1.2 017 3 812 -833 2 979 3 056

2 018 8 803 -7 624 1 179 1 599

3 019 0 0 0 0

4 020 109 0 109 109

4.1 021 0 0 0 0

4.2 022 0 0 0 0

4.3 023 109 0 109 109

5 024 1 203 0 1 203 692

5.1 025 0 0 0 0

5.2 026 1 203 1 203 692

B. III. 027 0 0 0 0

B. III. 1 028 0 0 0 0

2 029 0 0 0 0

3 030 0 0 0 0

4 031 0 0 0 0

5 032 0 0 0 0

6 033 0 0 0 0

7 034 0 0 0 0

7.1 035 0 0 0 0

7.2 036 0 0 0 0

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 500/2002 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů

Dlouhodobý finanční majetek  (ř. 28 až 34)

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek  (ř. 15 + 18 až 20 +24)

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Pozemky a stavby (ř. 16 + 17)

Pozemky

Dospělá zvířata a jejich skupiny

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (ř. 25 + 26)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Stavby

Hmotné movité věci a jejich soubory

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba

Podíly - podstatný vliv

Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Zápůjčky a úvěry - ostatní

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (ř. 35 + 36)

Jiný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (ř. 21 + 22 + 23)

Pěstitelské celky trvalých porostů

Stálá aktiva (ř. 04 + 14 + 27)

Dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 05 + 06 + 09 až 11)

Nehmotné výsledky vývoje 

Ocenitelná práva (ř. 07 + 08)

Software

Ostatní ocenitelná práva

Goodwill

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 

nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 12 + 13)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 78)

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Běžné účetní období
označ AKTIVA řád

1

Obchodní firma nebo jiný 

název účetní jednotky

Moravskoslezské 

inovační centrum 

Ostrava, a.s.

Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky

IČ
Technologická 372/2

25 37 96 31
Ostrava-Pustkovec

708 00

ROZVAHA

(BILANCE)

ke dni 31. prosince 2022

(v celých tisících Kč)

Minulé úč.

období

Brutto Korekce Netto Netto

C. 037 43 987 -123 43 864 50 738

C. I. 038 10 0 10 61

C. I. 1 039 3 0 3 30

2 040 0 0 0 0

3 041 7 0 7 31

3.1 042 0 0 0 0

3.2 043 7 0 7 31

4 044 0 0 0 0

5 045 0 0 0 0

C. II. 046 29 690 -123 29 567 33 595

C. II. 1 047 0 0 0 0

1.1 048 0 0 0 0

1.2 049 0 0 0 0

1.3 050 0 0 0 0

1.4 051 0 0 0 0

1.5 052 0 0 0 0

1.5.1 053 0 0 0 0

1.5.2 054 0 0 0 0

1.5.3 055 0 0 0 0

1.5.4 056 0 0 0 0

C. II. 2 057 29 690 -123 29 567 33 595

2.1 058 1 871 -123 1 748 2 399

2.2 059 0 0 0 0

2.3 060 0 0 0 0

2.4 061 27 819 0 27 819 31 196

2.4.1 062 0 0 0 0

2.4.2 063 0 0 0 0

2.4.3 064 823 0 823 361

2.4.4 065 134 0 134 68

2.4.5 066 26 235 0 26 235 30 434

2.4.6 067 627 0 627 333

C. II. 3 068 0 0 0 0

3.1 069 0 0 0 0

3.2 070 0 0 0 0

3.3 071 0 0 0 0

C. III. 072 0 0 0 0

C. III. 1 073 0 0 0 0

2 074 0 0 0 0

C. IV. 075 14 287 0 14 287 17 082

C. IV. 1 076 31 0 31 24

2 077 14 256 0 14 256 17 058

D. 078 3 443 0 3 443 2 698

D. 1 079 544 0 544 379

2 080 0 0 0

3 081 2 899 0 2 899 2 319

Běžné účetní období
označ AKTIVA řád

Oběžná aktiva  (ř. 38 + 46 + 72 + 75)

Zásoby   (ř.39 + 40 + 41 + 44 + 45)

Materiál

Nedokončená výroba a polotovary

Výrobky a zboží (ř.42 + 43)

Výrobky

Zboží

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

Poskytnuté zálohy na zásoby

Pohledávky  (ř. 47 + 57 + 68)

Dlouhodobé pohledávky  (ř. 48 až 52)

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

Pohledávky - podstatný vliv

Odložená daňová pohledávka

Pohledávky - ostatní (ř. 53 až 56)

Pohledávky za společníky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

Komplexní náklady příštích období

Příjmy příštích období

Krátkodobé pohledávky  (ř. 58 až 61)

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

Pohledávky - podstatný vliv

Pohledávky - ostatní (ř. 62 až 67)

Pohledávky za společníky

Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Stát - daňové pohledávky

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

Příjmy příštích období

2

Peněžní prostředky na účtech

Časové rozlišení aktiv  (ř. 79 až 81)

Náklady příštích období 

Komplexní náklady příštích období

Krátkodobý finanční majetek  (ř. 73 +74)

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní krátkodobý finanční majetek

Peněžní prostředky  (ř. 76 +77)

Peněžní prostředky v pokladně

Časové rozlišení aktiv  (ř. 69 až 71)

Náklady příštích období 



Běžné účetní Minulé účetní

období období

PASIVA CELKEM   (ř. 83 + 104 + 147) 082 53 892 59 531

A. Vlastní kapitál   (ř. 84 + 88 + 96 + 99 + 102 - 103) 083 13 245 10 964

A. I. Základní kapitál (ř. 85 až 87) 084 14 000 14 000

1 Základní kapitál 085 14 000 14 000

2 Vlastní podíly (-) 086 0 0

3 Změny základního kapitálu 087 0 0

A. II. Ážio a kapitálové fondy   (ř. 89 + 90) 088 0 0

A. II. 1 Ážio 089 0 0

2 Kapitálové fondy (ř. 91 až 95) 090 0 0

2.1 Ostatní kapitálové fondy 091 0 0

2.2 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 092 0 0

2.3 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 093 0 0

2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 094 0 0

2.5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 095 0 0

A. III. Fondy ze zisku  (ř. 97 + 98) 096 360 125

A. III. 1 Ostatní rezervní fondy 097 288 100

2 Statutární a ostatní fondy 098 72 25

A. IV. Výsledek hospodáření minulých let  (+/-) (ř. 100 + 101) 099 -3 397 -4 102

A. IV. 1 Nerozdělený zisk minulých let nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 100 1 116 411

2 Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 101 -4 513 -4 513

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 

/ř.01 - (+ 84 + 88 + 96 + 99 - 103 + 104 + 144)/

A. VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 103 0 0

Cizí zdroje  (ř. 105 + 110) 104 40 610 48 536

B. Rezervy   (ř. 106 až 109) 105 1 120 1 529

B. 1 Rezerva na důchody a podobné závazky 106 0 0

2 Rezerva na daň z příjmů 107 0 0

3 Rezervy podle zvláštních právních předpisů 108 0 0

4 Ostatní rezervy 109 1 120 1 529

C. Závazky  (ř. 111 + 126 + 144) 110 39 490 47 007

C. I. Dlouhodobé závazky  (ř. 112 + 115 až 122) 111 50 126

C. I. 1 Vydané dluhopisy (ř. 113 + 114) 112 0 0

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 113 0 0

1.2 Ostatní dluhopisy 114 0 0

2 Závazky k úvěrovým institucím 115 0 0

3 Dlouhodobé přijaté zálohy 116 0 0

4 Závazky z obchodních vztahů 117 0 0

5 Dlouhodobé směnky k úhradě 118 0 0

6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 119 0 0

7 Závazky - podstatný vliv 120 0 0

8 Odložený daňový závazek 121 0 0

9 Závazky - ostatní (ř. 123 až 125) 122 50 126

9.1 Závazky ke společníkům 123 0 0

9.2 Dohadné účty pasívní 124 0 0

9.3 Jiné závazky 125 50 126

3

102 2 282 941

B. + C.

označ PASIVA řád
Běžné účetní Minulé účetní

období období

C. II. Krátkodobé závazky  (ř. 127 + 130 až 136) 126 39 440 46 881

C. II. 1 Vydané dluhopisy (ř. 128 + 129) 127 0 0

1.1 Vyměnitelné dluhopisy 128 0 0

1.2 Ostatní dluhopisy 129 0 0

2 Závazky k úvěrovým institucím 130 0 0

3 Krátkodobé přijaté zálohy 131 1 392 1 378

4 Závazky z obchodních vztahů 132 5 279 5 322

5 Krátkodobé směnky k úhradě 133 0 0

6 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 134 0 0

7 Závazky - podstatný vliv 135 0 0

8 Závazky - ostatní (ř. 137 až 143) 136 32 769 40 181

8.1 Závazky ke společníkům 137 0 0

8.2 Krátkodobé finanční výpomoci 138 0 0

8.3 Závazky k zaměstnancům 139 2 466 2 346

8.4 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 1 415 1 314

8.5 Stát - daňové závazky a dotace 141 28 762 35 142

8.6 Dohadné účty pasivní 142 90 1 347

8.7 Jiné závazky 143 36 32

C. III. Časové rozlišení pasiv (ř. 145 + 146) 144 0 0

C. III. 1 Výdaje příštích období 145 0 0

2 Výnosy příštích období 146 0 0

D. Časové rozlišení pasiv (ř. 148 + 149) 147 37 31

D. 1 Výdaje příštích období 148 37 31

2 Výnosy příštích období 149 0 0

4

označ PASIVA řád



Číslo

řádku běžném minulém

01 39 680 33 346

02 5 3

A. 03 31 825 33 153

04 3 2

2. 05 10 192 8 815

3. 06 21 630 24 336

B. 07 0 0

C. 08 0 0

D. 09 30 145 26 190

1. 10 22 346 19 400

2. 11 7 799 6 790

2. 1 12 7 289 6 320

2. 2 13 510 470

E. 14 -1 489 489

1. 15 715 289

1. 1 16 715 289

1. 2 17 0 0

2. 18 0 0

3. 19 -2 204 200

20 26 113 30 776

III. 1 21 149

2 22 39

3 23 26 113 30 588

F. 24 2 945 3 272

1. 25 0

2. 26 0

3. 27 -91 114

4. 28 -409 -559

5. 29 3 445 3 717

30

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb. Ve znění pozdějších předpisů

*
Provozní výsledek hospodaření (+/-)

2 372 1 021
(ř. 01 + 02 - 03 - 07 - 08 - 09 - 14 + 20 - 24)

Daně a poplatky

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období

Jiné provozní náklady

Prodaný materiál

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné

Úpravy hodnot zásob

Úpravy hodnot pohledávek

III. Ostatní provozní výnosy (ř. 21 + 22 + 23) 

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 

Tržby z prodaného materiálu

Jiné provozní výnosy

Ostatní provozní náklady (ř. 25 až 29)

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé

Aktivace (-)

Osobní náklady (ř. 10 + 11)

Mzdové náklady

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady                         

(ř. 12 + 13)

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti (ř. 15 + 18 + 19)

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (ř. 16 + 17 )

II. Tržby za prodej zboží 

Výkonová spotřeba   (ř. 04 + 05 + 06)

1. Náklady vynaložené na prodané zboží

Skutečnost v účetním období

I. Tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb

Označení TEXT

1

Obchodní firma nebo jiný název účetní 

jednotkyVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ke dni 31. prosince 2022

(v celých tisících Kč)

Moravskoslezské inovační 

centrum Ostrava, a.s.

DRUHOVÉ ČLENĚNÍ Sídlo, bydliště nebo místo podnikání 

účetní jednotky

IČ
Technologická 372/2

25 37 96 31
Ostrava-Pustkovec

708 00

Číslo

řádku běžném minulém

31 0 0

IV. 1 32 0 0

2 33 0 0

G. 34 0 0

V. 35 0 0

V. 1 36 0 0

2 37 0 0

H. 38 0 0

VI. 39 2 3

VI. 1 40 2 3

2 41 0 0

I. 42 0 0

J. 43 0 0

1. 44 0 0

2. 45 0 0

46 9 1

K. 47 101 84

49 2 282 941

L. 50 0 0

1. 51 0 0

2. 52 0 0

53 2 282 941

M. 54 0 0

55 2 282 941

56 65 809 64 129

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř. 32 + 33)

Označení TEXT Skutečnost v účetním období

Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti

Nákladové úroky a podobné náklady  (ř. 44 + 45)

Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady

Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosy z podílů

Náklady vynaložené na prodané podíly

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku (ř. 36 + 37)

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající 

osoba

Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem

Výnosové úroky a podobné výnosy  (ř. 40 + 41)

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy

-80

** Výsledek hospodaření  před zdaněním (+/-)  (ř. 30 + 48)

VII. Ostatní finanční výnosy

Ostatní finanční náklady

*
Finanční výsledek hospodaření ( +/- )

48
(ř. 31 - 34 + 35 - 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47)

2

Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)  (ř. 53 - 54)

* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII

Daň z příjmů  (ř. 51 + 52)

Daň z příjmů splatná

Daň z příjmů odložená ( +/- )

** Výsledek hospodaření po zdanění  ( +/- ) (ř. 49 - 50)

-90















Výrok auditora







Zpráva o vztazích
mezi ovládanou osobou a osobami ovládanými,

stejnou ovládající osobou (dále jako „zpráva o vztazích“)
za období od 1.1.2022 do 31.12.2022







V Ostravě dne 31.3.2023


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10
	Stránky 11
	Stránky 12
	Stránky 13
	Stránky 14
	Stránky 15
	Stránky 16
	Stránky 17
	Stránky 18
	Stránky 19
	Stránky 20
	Stránky 21
	Stránky 22

